
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/233/14 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 24 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez 

Gminę Kłecko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. 

Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach publicznych  prowadzonych przez Gminę Kłecko, zapewnia się bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę przez okres 5 godzin dziennie, przez 5 dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku. 

§ 2. 1. Ustala się odpłatność rodziców lub opiekunów prawnych za świadczenia przedszkola w zakresie 

przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, o którym mowa w § 1, w wysokości 1,00 

zł, za jedną godzinę pobytu dziecka w przedszkolu. 

2. Opłata o której mowa w ust. 1 pobierana jest za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka, 

przekraczającą bezpłatne 5 godzin pobytu dziennego. 

§ 3. Opłata o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XX/181/13 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Kłecko. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kłecko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Mieczysław Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2014 r.

Poz. 2219


		2014-04-08T10:02:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




